
UCHWAŁA Nr XXXIV/243 /2006
Rady Gminy Siedlec

z dnia   21 marca   2006r.

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Siedlec

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminy (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm: Dz. 
U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203)  w  związku  z  art.  229  pkt  3  Kodeksu 
postępowania  administracyjnego  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z   2000  r.  Nr  98, 
poz.1071 ze zmianami, po rozpatrzeniu pisma Prokuratury Rejonowej z dnia 12 
grudnia 2005 roku i stanowiska Komisji Rady Gminy Siedlec względem tego 
pisma, Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje

§ 1.

           Rada Gminy Siedlec stwierdza  brak bezczynności Wójta 

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy, 
zobowiązując  go  do  przesłania  Państwu  Elizabeth  i  Geogr  Kolisch  oraz 
wymaganym przepisami prawa organom- odpisu uchwały wraz z załącznikiem.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE  DO UCHWAŁY Nr XXXIV/243/06
Rady Gminy Siedlec z dnia 21 marca 2006 roku.

Pismem z dnia 11 maja 2005 roku Starostwo Powiatowe w Wolsztynie w związku ze 
złożeniem przez Państwo Elizabeth Elizabeth Geogr Kolisch w  w dniu 28 kwietnia 2005 
roku skargi na bezczynność Wójta Gminy Siedlec w przedmiocie nielegalnego składowania 
odpadów na działce nr 193/2 w Grójcu, zwróciło się do Wójta Gminy Siedlec o udzielenie 
informacji co do kroków podjętych w tym przedmiocie.

W związku z powyżej powołaną skargą w dniu 24 maja 2005 roku przeprowadzono 
wizję  lokalną  na  podanej  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Wolsztynie  nieruchomości.  Z 
czynności  tej  został  sporządzony  protokół,  w którym nie  stwierdzono żadnych  uchybień. 
Zatem w imieniu organu jakim jest Wójt Gminy, urzędnicy w których zakresie obowiązków 
znajdowała  się  interwencja  w  tego  rodzaju  sprawach,  podjęli  w  terminie  odpowiednie 
czynności zarówno terenowe jak i formalne. W późniejszym czasie okazało się, iż skarżący i 
Starostwo Powiatowe popełnili  omyłkę  dotyczącą  numeracji  działki  będącej  przedmiotem 
wizji lokalnej. Uchybienie to zostało naprawione po posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, która 
odbyła się w dniu 6 lutego 2006 roku. Dnia 7 lutego 2006 roku organ ustalił, iż na działkę nr 
113  w  Grójcu  Małym,  której  dotyczyła  pierwotna  skarga  i  która  stanowi  drogę  gminną 
służącą jako dojazd do jeziora, wywieziony został gruz celem  zasypania dziur, utwardzenia 
nawierzchni oraz poprawienia dojazdu do jeziora. Nadto jak podał sołtys wsi Grójec Mały 
działania te zostały podjęte w wyniku inicjatywy samych mieszkańców zgromadzonych na 
zebraniu wiejskim i to ze względu na konieczność stworzenia nieistniejącego nieistniejącego 
tych okolicach punktu czerpania wody dla ochrony przeciwpożarowej, z czym wiązała się 
właśnie konieczność utwardzenia dojazdu od ujęcia wody ( terenu podmokłego).

Ustalenia  te  potwierdziła  wizja  lokalna  dokonana  także  przez  członków  Komisji 
rewizyjnej w dniu 21 lutego 2006 roku, w związku z czym Komisja Rewizyjna jednogłośnie 
stwierdziła brak bezczynności organu w przedmiotowej sprawie.


